fabricação, inclusive sob o aspecto ambiental, emitido por instituição oficial competente ou por entidade credenciada. 
Em atendimento aos itens da lei, citado acima, fornecer as seguintes certificações: ISO 14001, ISO 45001, ISO 50001, 
ISO 27001, ISO 26000. 

3.3. O custo total da contratação é de R$ 59.244,00 (Cinquenta e nove mil, duzentos e quarenta e quatro 

reais ), conforme menor valor  apresentados nas propostas. 
3.4. O presente termo de contrato tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021, especificamente no  
inciso II, do art. 75, c/c com o Decreto nº 056/2024. 
3.5. O procedimento observado obedece ao disposto no artigo 72, incisos I a VIII, da Lei 14.133/21.